
Zarządzenie Nr 41/2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 9 lutego 2017 roku 

 
w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

• Pisma Starostwa Powiatowego nr WBiF.3020.3.2016 z dnia 15 listopada 2016 roku  
z przeznaczeniem na zadania z zakresu Zarządzania Kryzysowego. 

• decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.2.2.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku   
z przeznaczeniem na wypłaty dodatku energetycznego za I kwartał 2017 roku. 

• decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.17.2.2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku ustalającą 
wskaźniki dotacji celowych na 2017 rok. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 41/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 lutego 2017 roku

  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 0,00 zł

75414 Obrona cywilna 0,00 zł

2320 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85214 0,00 zł

2030 0,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 zł

2010 0,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 zł

2030 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 zł

1 500,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 500,00 zł

104 944,04 zł

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 33 646,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 33 646,00 zł

5 288,04 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 5 288,04 zł

66 010,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 66 010,00 zł

737 453,00 zł

592 613,00 zł



2060 0,00 zł

85502 0,00 zł

2010 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

592 613,00 zł

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 144 840,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 144 840,00 zł

843 897,04 zł



Strona 3

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 41/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 lutego 2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 0,00 zł

75414 Obrona cywilna 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85214 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 103,69 zł 0,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 179,00 zł 0,00 zł

85502 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

104 944,04 zł

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 33 646,00 zł

33 646,00 zł

5 288,04 zł

5 184,35 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

66 010,00 zł

66 010,00 zł

737 453,00 zł

592 613,00 zł

583 855,00 zł
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 311,00 zł

1 268,00 zł

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 144 840,00 zł

140 621,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 522,00 zł

843 897,04 zł


